
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 
 

Vyplní zákonný zástupce, odevzdejte v den odjezdu s kopií kartičky pojištěnce. 

 

Jméno a příjmení dítěte:   
 

Souhlasím s volným pohybem svého dítěte na omezeném místě a po omezenou dobu (krátký rozchod, 
bojovky, hry atd.) za podmínky výkonu dohledu nad dítětem (rozuměno vymezený čas a prostor, ve 
které se může za předem daných podmínek pohybovat). 

Zavazuji se uhradit veškeré náklady za škody, které vzniknou zapříčiněním mého dítěte v době trvání 
zotavovací akce (tj. i cesty autobusem). 

Jsem si vědom/a, že pro dítě je připraven celodenní program a že z bezpečnostních důvodů se pokoje 
nemohou vždy zamykat, a akceptuji proto doporučení pořadatele tábora nedávat dítěti s sebou 
cennosti. Jsem si vědom/a, že odpovědnost za ztrátu cenností je v dětském kolektivu problematická. 

Prohlašuji zároveň, že mé dítě nejeví známky akutního onemocnění (např. horečka nebo průjem), nemá 
vši, ani příznaky jiné infekce a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na letní tábor nepřišlo do styku 
s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, a ani jemu, ani jinému 
příslušníku rodiny žijící s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. Jsem si 
vědom/a právních důsledků nepravdivého prohlášení (úhrada nákladů spojených s uzavřením objektu, 
odvozem následně nakažených dětí apod.). 

 

 

Seznam léků, které předáte při odjezdu na zotavovací akci, jejich přesně popsané dávkování: 
 

 

 

 

 

 

Jiná důležitá sdělení o dítěti, které bychom snad zatím ještě neznali ● 
 

 

 

 
Kopii karty zdravotní pojišťovny odevzdávám s tímto prohlášením (např. nalepit na 2. stranu či 
přicvaknout). 
 
Kontakty, na kterých budu přítomen/přítomna během pobytu dítěte na letním táboře. 

 

 

 

 

 
 
Datum (max. 1 den před odjezdem):   

 
 

podpis zákonného zástupce 

www.sluchatko.com 

http://www.sluchatko.com/

